OFÍCIO OP. Nº. 059/2009 - LAP
Botucatu, 11 de agosto de 2009.

Prezado Senhor,

Será realizada nos dias 22 e 23 de agosto de 2009, pela Associação dos Moradores do Distrito de Vitoriana, uma festa objetivando oferecer momentos de descontração e de integração aos moradores daquele Distrito.

Assim, venho através deste instrumento solicitar a V.Sa. que informe sobre a possibilidade desta conceituada rede comercial efetuar uma possível doação de 02 (duas) cestas básicas, a fim de que tais cestas possam ser sorteadas entre os participantes da supracitada festa.

Sem mais para o momento, desde já agradeço sua habitual atenção, deixando meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT
A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ ROBERTO CEZAR SALOMÃO

Rua Amando de Barros, 1205, Centro

Botucatu – SP